
 
Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:14613763347251764351

Referencia: 4/2023/RRH_SELEC

Procedimiento: Participación en el proceso selectivo en el Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Interesado:  
Representante:  
RECURSOS HUMANOS (MMARTIN) 

ANUNCIO

Asunto: Relación Definitiva de Admitidos y Excluidos del proceso selectivo para la 
contratación laboral fija de una plaza de Fisioterapeuta, mediante el procedimiento 
extraordinario de Estabilización.

Finalizado el plazo de subsanación a la Relación Provisional de Admitidos y Excluidos para 
la contratación laboral fija de  una plaza de  Fisioterapeuta, mediante concurso-oposición, 
dentro del procedimiento extraordinario de Estabilización, vacante en la   plantilla del 
Personal funcionario de este Ayuntamiento; esta Alcaldía, en virtud de la Delegación 
conferida por  acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 23 de junio de 2023, 
modificada por acuerda de 6 de noviembre de 2023, ACUERDA:  aprobar la siguiente 
Relación Definitiva de Admitidos y Excluidos, Composición del Órgano de Selección y Lugar, 
Fecha y Hora de celebración del primer ejercicio de la fase de Oposición:

1.- RELACIÓN DEFINITA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS:

A) ADMITIDOS:

Nº Apellidos y Nombres D.N.I. N.º Registro
1 Fernández Maza, Rocío ***0103** 2023001393

2 González González, Noelia ***2875** 2023003985

3 Poljakovic Tot, Nina ***1408** 2023003273

4 Racero Ríos, Sonia ***4668** 2023003011

5 Ramos Roberto, Celia ***9536** 2023004067

6 Roldán Benítez, Rosa María ***7689** 2023002329

B) EXCLUIDOS:

Ninguno.

2.- ÓRGANO DE SELECCIÓN.-

Estará constituido por:

Presidente: - D. Yolanda Madrona Fortes.  
Suplente: D. Víctor González Gil.

Secretario: D. Rafael Muñoz Gómez.  

https://sede.velezmalaga.es/validacion


 
Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:14613763347251764351

Suplente: Dª. M.ª José Martín Hidalgo.

Vocales: D.  Francisco Cordero Quero.
Suplente: D. Francisco Romero García.  

- Dª. Pilar Gardeta Sabater.    
Suplente: Dª. M.ª Victoria Pita Herrera.  

- D. Félix Rodríguez Nofuentes.
Suplente: Dª Raquel Parrilla García.

- D. Javier Pacheco Mangas. 
Suplente: Dª. Isabel Leticia Reyes Campos.   

 

3.- FECHA, HORA Y LUGAR DE CELEBRACIÓN  DEL PRIMER EJERCICIO DE LA FASE 
DE OPOSICIÓN.-

La celebración del primer ejercicio, se realizará  el próximo día  12 de febrero  de 2024, a las 
11 horas,  en la Casa Cervantes de Vélez-Málaga, sito en Calle San Francisco, 22 de Vélez-
Málaga.
 

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por 

Juan Fernández Olmo,

el 12/12/2023, a las 13:46:58.


		2023-12-12T13:46:58+0100
	Firma
	CRIPTOLIB


	



